
最終更新日：2012年5月16日

・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。

・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。

・７大アレルゲンを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。

・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身で判断いただく必要があります。

・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。

（kcal） 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

珈琲館ハウスサンド  682 ● ● ● ― ― ― ―

ミックスサンド      670 ● ● ● ― ― ― ―

グラタンパン 562 ― ● ● ― ― ― ―

珈琲館ホットドッグ 324 ● ● ● ― ― ― ―

ツナと野菜のサンド 688 ● ● ● ― ― ― ―

シナモントースト    517 ― ● ● ― ― ― ―

トースト            377 ― ● ● ― ― ― ―

ホットケーキ 487 ● ● ●

北海道産あずきと抹茶のホットケーキ 567 ● ● ● ― ― ― ―

珈琲館チーズケーキ  322 ● ● ● ― ― ― ―

チョコレートケーキ 243 ● ● ● ― ― ― ―

モンブラン          348 ● ● ● ― ― ― ―

濃厚キャラメルケーキ 406 ● ● ● ― ― ― ―

北海道産あずきと抹茶のホットケーキ 567 ● ● ● ― ― ― ―

炭火コーヒーゼリー  236 ― ● ― ― ― ― ―

カフェシンフォニー  270 ― ● ● ― ― ― ―

あずき抹茶パフェ    378 ― ● ● ― ― ― ―

苺ヨーグルトパフェ 309 ― ● ● ― ― ― ―

バニラアイス        176 ― ● ― ― ― ― ―

国産白桃のホットケーキ【第1弾期間限定販売】 476 ● ● ● ― ― ― ―

ＳEASON　MENU　（期間限定メニュー）

DESEERT　（デザート）

FOOD　（フード）

特定原材料（７大アレルゲン）カロリー

珈琲館　カロリー・アレルギー情報　＜フード＞

●：原材料に使用しているもの

―：原材料に使用していないもの

メニュー名


